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

 
W Dziale I-Sp księgi brak jest wpisów i wzmianek o wnioskach. 

 
W Dziale II widnieją 4 wzmianki o wnioskach: 

1. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 1 - 2005-06-06, 08:03:19 
2. DZ. KW. / WA1P / 3283 / 05 / 1 - 2005-06-06, 08:03:18 
3. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 0 - 
4. DZ. KW. / WA1P / 3283 / 05 / 0 - 

oraz wpisane jest, że każdoczesnym właścicielom lokali mieszkalnych przysługuje współwłasność w 

udziałach po ½ części, co nie jest zgodne z rzeczywistym stanem prawnym.  

 
W Dziale III widnieją 2 wzmianki o wnioskach  

1. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 2 - 2005-06-06, 08:03:19 
2. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 0 - 
 
oraz wpisane są: 

1. OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE. Treść wpisu: NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA NA RZECZ 

KAŻDOCZESNEGO WŁAŚCICIELA DZIAŁKI NR 526/9 O POW. 79 M.KW. UJAWNIONEJ W KW 27453 

POLEGAJĄCA NA PRAWIE PRZEJŚCIA I PRZEJAZDU CAŁĄ SZEROKOŚCIĄ DZIAŁKI NR 526/8 OD ULICY 

OKOPOWEJ DO DZIAŁKI 526/9 NA PODSTAWIE PAR. 4 UMOWY SPRZEDAŻY. 

2. OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE. Treść wpisu: DOŻYWOTNIA, BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ OSOBISTA 

POLEGAJĄCA NA PRAWIE UŻYTKOWANIA I UPRAWIANIA CAŁEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, NA KTÓREJ 

ZNAJDUJE SIĘ BUDYNEK PONADTO WŁAŚCICIELE WYODRĘBNIONYCH LOKALI ZOBOWIĄZUJĄ SIĘ DO OPIEKI I 

STARANIA W CHOROBIE. 

 
W Dziale IV brak wpisów i wzmianek o wnioskach. 

 

 Wyodrębnienie lokali nastąpiło na podstawie umowy ustanowienia odrębnej własności lokali i 

umowy zniesienia współwłasności z dnia 14.04.2005 r., Rep. A Nr 1766/2005 (załącznik). W par. 2 

tego aktu ustalone jest, iż z lokalem mieszkalnym nr 1 związany będzie udział wynoszący 44/98 części 

we współwłasności gruntu, natomiast z lokalem nr 2 związany będzie udział wynoszący 54/98 części 

we współwłasności gruntu. Wynika z tego, że zapisy Działu II księgi wieczystej WA1P/00004805/8 są 

błędne.  

 Na chwilę obecną ujawniona w Dziale III księgi służebność osobista już nie obowiązuje. Osoby 

uprawnione (Halina Kazimiera Mroczkowska i Władysław Marian Mroczkowski) już nie żyją (zmarli w 

2009 i w 2017 roku).  

 

Szczegółowy odpis z księgi, wygenerowany ze strony http://ekw.ms.gov.pl, znajduje się w 

załącznikach niniejszej wyceny.  
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Lokal mieszkalny nr 1 uregulowany jest w Kw Nr WA1P/00079766/8 (załącznik). 

Właścicielką jest Agnieszka Wiśniewska w upadłości, na podstawie umowy ustanowienia odrębnej 

własności lokali i umowy zniesienia współwłasności z dnia 14.04.2005 r., Rep. A Nr 1766/2005 

(załącznik). Składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju. Położony jest na parterze. 

Powierzchnia użytkowa wynosi 44 m².  

 Każdoczesnemu właścicielowi lokalu nr 1 przysługuje w 44/98 częściach prawo własności 

gruntu, na którym posadowiony jest budynek oraz w takich samych częściach prawo współwłasności 

wszelkich części budynku i innych urządzeń, które służą do wspólnego użytku ogółu mieszkańców 

(przedsionek, klatka schodowa, kotłownia). 

 
W Dziale III widnieje jedna wzmianka o wniosku: 

DZ. KW. / WA1P / 14781 / 25 / 1 - 2025-05-19, 14:09:30 - WPIS OGŁOSZENIA UPADŁOŚCI 

oraz wpisane są: 

1. OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE. Treść wpisu: SŁUŻEBNOŚĆ OSOBISTA ZGODNIE Z PAR. 4 AKTU 

NOTARIALNEGO NR REP. 1766/2005. 

2. OSTRZEŻENIE. Treść wpisu: WSZCZĘCIE EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ NINIEJSZĄ KSIĘGĄ  

WIECZYSTĄ W SPRAWIE KM 1592/13 NA WNIOSEK WIERZYCIELA I NA PODSTAWIE TYTUŁU EGZEKUCYJNEGO 

W SPRAWIE SYGN. AKT VI NC-E 1056779/13 Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2013 ROKU ZAOPATRZONEGO W 

KLAUZULĘ WYKONALNOŚCI Z DNIA 6 LUTEGO 2014 ROKU. 

3. OSTRZEŻENIE. Treść wpisu: PRZYŁĄCZENIE SIĘ DO EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ NINIEJSZĄ 

KSIĘGĄ WIECZYSTĄ W SPRAWIE KM 1415/15 NA WNIOSEK WIERZYCIELA GMINA MIASTO PRUSZKÓW, NA 

PODSTAWIE NAKAZU ZAPŁATY W POSTĘPOWANIU UPOMINAWCZYM SĄDU REJONOWEGO PRUSZKOWIE Z 

DNIA 15 MAJA 2015 ROKU SYGN. AKT I NC 1985/14, ZAOPATRZONEGO W KLAUZULĘ WYKONALNOŚCI Z DNIA 

20.07.2015 R. 

4. OSTRZEŻENIE. Treść wpisu: WZMIANKA O PRZYŁĄCZENIU DO TOCZĄCEJ SIĘ EGZEKUCJI Z LOKALU 
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
Warszawa;
wyznaczyć syndyka, którego funkcję będzie pełnić: Tomasz Szadkowski (numer licencji 1263);
wskazać, iż niniejsze postępowanie będzie prowadzone w trybie określonym w art. 491  ust. 1 Prawa upadłościowego;1

wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015
/848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 141, str. 19 z późn. zm.), a 
postępowanie ma charakter główny;
przyznać syndykowi, którego funkcję będzie pełnić: Tomasz Szadkowski (numer licencji 1263) zaliczkę na pokrycie kosztów 
postępowania w kwocie 3000,00 (trzy tysiące złotych zero groszy) oraz zarządzić jej niezwłoczną wypłatę tymczasowo ze 
środków Skarbu Państwa - Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie na rachunek bankowy syndyka o numerze: 89 
1140 2004 0000 3802 7814 3735.

Sygnatura akt w korespondencji dla syndyka: WA2M/GUp-s/738/2025.



TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR WA1P/00004805/8, STAN Z DNIA 2025-06-02 08:45

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W PRUSZKOWIE, VI WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - WA1P

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ I-O - OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)
1. DZ. KW. / WA1P / 3284 / 05 / 1 - 2005-06-06, 08:03:18
2. DZ. KW. / WA1P / 3282 / 05 / 1 - 2005-06-06, 08:03:17
3. DZ. KW. / WA1P / 3284 / 05 / 0 -
4. DZ. KW. / WA1P / 3282 / 05 / 0 -

Nr podstawy
wpisu

Numer bieżący nieruchomości 12 16, 17, 18

Działki ewidencyjne

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer działki 526/8 1, 2, 3, 4, 5, 12
Obręb ewidencyjny (numer) 27
Położenie (numer porządkowy / województwo, powiat, gmina,
miejscowość)

Lp. 1. 1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PRUSZKÓW M., PRUSZKÓW

Ulica OKOPOWA

Lp. 2. --- Nr podstawy
wpisu

Numer działki 526/10 1, 2, 3, 4, 5, 12
Identyfikator działki 142102_1.0027.526/10
Obręb ewidencyjny (numer) 27
Położenie (numer porządkowy / województwo, powiat, gmina,
miejscowość)

Lp. 1. 1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PRUSZKÓW M., PRUSZKÓW

Ulica OKOPOWA
Sposób korzystania B - TERENY MIESZKANIOWE

Nr podstawy
wpisu

Obszar całej nieruchomości 0,1267 HA 1, 2, 3, 4, 5

Budynki

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Położenie (numer porządkowy / województwo, powiat, gmina,
miejscowość)

Lp. 1. 1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PRUSZKÓW M., PRUSZKÓW 1, 2, 3, 4, 5, 12

Identyfikator budynku 142102_1.0027.526/10.1_BUD
Identyfikator działki Lp. 1. 142102_1.0027.526/10
Nazwa ulicy numer porządkowy budynku OKOPOWA 9
Liczba kondygnacji 2,0
Liczba samodzielnych lokali 2
Nieruchomość, na której usytuowany jest budynek (numer księgi
wieczystej)

Lp. 1. WA1P / 00004805/ 8

Odrębność (budynek stanowi odrębną nieruchomość) NIE
Informacja o wyodrębnionych lokalach (numer lokalu / numer księgi
wieczystej)

Lp. 1. 1 WA1P / 00079766 / 8 13, 14, 15
Lp. 2. 2 WA1P / 00079768 / 2 16, 17, 18

Części wspólne po wyodrębnieniu lokali PRZEDSIONEK,KLATKA SCHODOWA I KOTŁOWNIA 12

Komentarz do migracji
Nr podstawy
wpisu

Wpisy lub części wpisów, ujawnione w księdze wieczystej w toku migracji, które
zawierają treść nie objętą strukturą księgi wieczystej lub projekty wpisów
przeniesione z dotychczasowej księgi wieczystej

1. JAKO PODSTAWĘ WPISU PODANO TAKŻE DECYZJĘ NR 272/2000
GG/7413/93/2000 Z DNIA 2000-12-21 PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA,
DECYZJĘ NR 190/2000 GG/7413/12/2000 Z DNIA 2000-05-30 PREZYDENTA MIASTA
PRUSZKOWA. 2. JAKO PODSTAWĘ WPISU PODANO TAKŻE DECYZJĘ NR 50/2002
PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA Z DNIA 2002-08-21.

---

Ostatni numer aktualnego lub wykreślonego wpisu w danym dziale w
dotychczasowej księdze wieczystej

10

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr podstawy
wpisu
1 OPIS I MAPA; 1

(podstawa oznaczenia; położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW.//00000704/55/, 1955-02-25, 1958-08-08, NIE
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu)

2 MAPA; 8
(podstawa oznaczenia; położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW.//00001900/89/, 1989-06-19, 1989-06-21, NIE
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
(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./WA1P/00003284/05/003, 2005-04-18 09:45:00, 2007-03-05-13.47.50.772935, NIE, 1-6, WA1P/00079766/8
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi)
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prowadzonej przez SĄD REJONOWY W PRUSZKOWIE, VI WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - WA1P

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ II - WŁASNOŚĆ
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)
1. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 1 - 2005-06-06, 08:03:19
2. DZ. KW. / WA1P / 3283 / 05 / 1 - 2005-06-06, 08:03:18
3. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 0 -
4. DZ. KW. / WA1P / 3283 / 05 / 0 -

Właściciele wyodrębnionych lokali

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer udziału w prawie 1 19
Wielkość udziału nieruchomości wspólnej, która stanowi grunt oraz części
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali

1/2

Wyodrębniony lokal Numer księgi WA1P / 00079766 / 8
Numer lokalu 1

Lp. 2. --- Nr podstawy
wpisu

Numer udziału w prawie 2 20
Wielkość udziału nieruchomości wspólnej, która stanowi grunt oraz części
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali

1/2

Wyodrębniony lokal Numer księgi WA1P / 00079768 / 2
Numer lokalu 2

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr podstawy
wpisu
19 USTANOWIENIE ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI LOKALI I UMOWA ZNIESIENIA WSPÓŁWŁASNOŚCI, 1766/2005, 2005-04-14, KRZYSZTOF SZCZEPAŃSKI, PIASTÓW; 3-6,

WA1P/00079766/8
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i nazwisko/nazwiska, siedziba; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer
księgi wieczystej)
DZ. KW./WA1P/00003283/05/002, 2005-04-18 09:45:00, 2007-03-07-11.43.50.854810, NIE, 1-6, WA1P/00079766/8
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi)

20 USTANOWIENIE ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI LOKALI I UMOWA ZNIESIENIA WSPÓŁWŁASNOŚCI, 1766/2005, 2005-04-14, KRZYSZTOF SZCZEPAŃSKI, PIASTÓW; 3-6,
WA1P/00079766/8
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i nazwisko/nazwiska, siedziba; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer
księgi wieczystej)
DZ. KW./WA1P/00003285/05/003, 2005-04-18 09:45:00, 2007-03-07-13.43.15.778759, NIE, 1-6, WA1P/00079766/8
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi)
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prowadzonej przez SĄD REJONOWY W PRUSZKOWIE, VI WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - WA1P

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ III - PRAWA, ROSZCZENIA I OGRANICZENIA
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)
1. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 2 - 2005-06-06, 08:03:19
2. DZ. KW. / WA1P / 3285 / 05 / 0 -

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer wpisu 1 11
Rodzaj wpisu OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE

Treść wpisu

NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA NA RZECZ KAŻDOCZESNEGO
WŁAŚCICIELA DZIAŁKI NR 526/9 O POW. 79 M.KW. UJAWNIONEJ W KW 27453
POLEGAJĄCA NA PRAWIE PRZEJŚCIA I PRZEJAZDU CAŁĄ SZEROKOŚCIĄ DZIAŁKI NR
526/8 OD ULICY OKOPOWEJ DO DZIAŁKI 526/9 NA PODSTAWIE PAR. 4 UMOWY
SPRZEDAŻY.

Wskazania innej nieruchomości -
nieruchomość władnąca

Lp. 1. Numer księgi / 00027453 /
Inne informacje DZIAŁKA NR 526/9

Lp. 2. --- Nr podstawy
wpisu

Numer wpisu 2 21
Rodzaj wpisu OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE

Treść wpisu

DOŻYWOTNIA, BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ OSOBISTA POLEGAJĄCA NA PRAWIE
UŻYTKOWANIA I UPRAWIANIA CAŁEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA KTÓREJ
ZNAJDUJE SIĘ BUDYNEK PONADTO WŁAŚCICIELE WYODRĘBNIONYCH LOKALI
ZOBOWIĄZUJĄ SIĘ DO OPIEKI I STARANIA W CHOROBIE.

Osoba fizyczna (Imię pierwsze imię drugie nazwisko, imię ojca, imię
matki)

Lp. 1. HALINA KAZIMIERA MROCZKOWSKI , WŁADYSŁAW, KAZIMIERA
Lp. 2. WŁADYSŁAW MARIAN MROCZKOWSKI , WŁADYSŁAW, BRONISŁAWA

Komentarz do migracji
Nr podstawy
wpisu

Ostatni numer aktualnego lub wykreślonego wpisu w danym dziale w
dotychczasowej księdze wieczystej

1 ---

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr podstawy
wpisu
11 UMOWA SPRZEDAŻY, 3892/2002, 2002-08-28; 18-20, /00027453/

(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW.//00006674/02/, 2002-09-02 14:55:00, 2002-09-12, NIE
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu)

21 USTANOWIENIE ODRĘBNEJ WŁASNOŚCI LOKALI I UMOWA ZNIESIENIA WSPÓŁWŁASNOŚCI, 1766/2005, 2005-04-14, KRZYSZTOF SZCZEPAŃSKI, PIASTÓW; 3-6,
WA1P/00079766/8
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i nazwisko/nazwiska, siedziba; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer
księgi wieczystej)
DZ. KW./WA1P/00003285/05/004, 2005-04-18 09:45:00, 2007-03-07-13.43.15.778759, NIE, 1-6, WA1P/00079766/8
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt, położenie wniosku - numer księgi)
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DZIAŁ IV - HIPOTEKA
BRAK WPISÓW

Powrót
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prowadzonej przez SĄD REJONOWY W PRUSZKOWIE, VI WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - WA1P

LOKAL STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ I-O - OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI

Nr podstawy
wpisu

Numer bieżący nieruchomości 1 1, 2, 3

Lokal
Nr podstawy
wpisu

Położenie (numer porządkowy / województwo, powiat, gmina,
miejscowość)

Lp. 1. 1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PRUSZKÓW M., PRUSZKÓW 1, 2, 3

Ulica Numer budynku Numer lokalu OKOPOWA 9 1
Identyfikator lokalu 142102_1.0027.526/10.1_BUD.1_LOK
Przeznaczenie lokalu LOKAL MIESZKALNY
Opis lokalu (rodzaj izby - liczba) POKÓJ - 2, PRZEDPOKÓJ - 1, ŁAZIENKA - 1, KUCHNIA - 1
Kondygnacja 1,0
Przyłączenie - numer księgi wieczystej (nieruchomość, z której
wyodrębniono lokal)

Lp. 1. WA1P / 00004805 / 8

Odrębność (lokal stanowi odrębną nieruchomość) TAK
Pole powierzchni użytkowej lokalu wraz z powierzchnią pomieszczeń
przynależnych

44,0000 M2

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr podstawy
wpisu
1 WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW WRAZ Z WYPISEM Z KARTOTEKI BUDYNKÓW, 2006-08-09, STAROSTWO POWIATOWE, PRUSZKÓW; 33-34, WA1P/00079766/8

(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./WA1P/00003282/05/003, 2005-04-18 09:45:00, 2007-02-28-15.12.07.670885, NIE, 1-6
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt)

2 ZAŚWIADCZENIE O SAMODZIELNOŚCI LOKALI WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI, 2003-03-10, STAROSTA PRUSZKOWSKI, PRUSZKÓW; 7-13, WA1P/00079766/8
(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./WA1P/00003282/05/003, 2005-04-18 09:45:00, 2007-02-28-15.12.07.670885, NIE, 1-6
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt)

3 WYPIS Z REJESTRU LOKALI, 2006-08-09, STAROSTA PRUSZKOWSKI, PRUSZKÓW; 32, WA1P/00079766/8
(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./WA1P/00003282/05/003, 2005-04-18 09:45:00, 2007-02-28-15.12.07.670885, NIE, 1-6
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty akt)
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LOKAL STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ I-SP - SPIS PRAW ZWIĄZANYCH Z WŁASNOŚCIĄ

Spis praw związanych z własnością
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
lokal został wydzielony, oraz taki sam udział we współwłasności 
wspólnych części budynku i innych urządzeń · które nie służą 
wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali. ___ _ 
W Dziale III tej nowozałożonej księgi wpisał służebność osobistą 
na rz~cz, fl_aliriy i ·Władisława ·: --małżnnk'.ów '· -·w-oczko'wsk~ch 
zgodnie-ż -treścią#ar. 4 tego aktu. ___________ _ 

2) Odłączył z księgi wieczystej ·Kw'numer 4805, lokal miesżkalny w 
budynku przy ulicy Okopowej Nr 9 na piętrze składającego się 
z czterech pokoi, kuchni i przedpokoju oznaczony numerem 
2 (dwa) o powierzchni 54 (pięćdziesiąt cztery ) metrów 
kwadratowych i urządził dla tego lokalu nową księgę wieczystą, 
a następnie w Dziale II tej księgi tej nowo urządzonej księgi 
wpisał prawo własności na rzecz Piotra Władysława Pieńkos syna 
Janusza i Marii do ½ części oraz na rzecz na rzecz Agnieszki 
Wisniewskiej, córki Janusza i Marii do ½ części. -------w Dziale I Sp tej nowo założonej księgi oraz w księdze wieczystej 
KW numer 4805 wpisał udział właściciela lokalu wynoszący 
54/98 ( -pięćdziesiąt cztery dziewięćdziesiąte · ósme) części we 
współwłasności części we współwłasności gruntu na któ1ym 
znajduje się budynek z którego lokal został wydzielony, oraz taki 
sam udział we współvvłasności wspólnych części budynku i innych 
urządzeń które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli 
poszczególnych lokali. ______________ _ 
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3) W Dziale III księgi wieczystej KW numer 4805 wpisał służebność 
osobistą na rzecz Haliny i Władysława małżonków 
Mroczkowskich zgodnie z treścią par. 4 tego aktu. ___ _ _ _ 

Par.7 Koszty tego aktu ponoszą Nabywcy. ______ :----_ 
Wartość ustanowionych służebności stawający określają na kwoty po 
I OOO,- złotych każda. 

--------- ------=--:--=----=-----
Wartość umowy zniesienia współwłasności strony określają na kwotę 
120.000,- ( sto dwadzieścia tysięcy) złotych. _______ _ 
Par. 8.Pobrano opłaty :_· ------'---------:--:-:-:-----:------:-
- taksę notarialną na podstawie §3 Rozp. Ministra Sprawiedliwości z 

dnia 28 czerwca 2004 r .(Dz.U. Nr 148 poz.1564.) w kwocie 500,- ( 
pięćset) złotych. ______________ ~_ 

- 22% podatku V AT na podstawie art.41 U stawy o podatku od 
towarów i usług ( Dz. U. Nr 54/2004, poz.535 .).w kwocie 110,- ( 
sto dziesięć) złotych. _______________ _ 

- opłaty sądowej na podstawie §29 Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości w sprawie określenia wysokości wpisów w 
sprawach cywilnych (Dz.U'. z. 1996 roku Nr 154 poz 753 ) oraz 
Rozporządzenia ~Ainistra Sprąwiedliw.ości z dnia 27 marca 2002 
roku w sprawie kosztów . sądo~ych' przy zakładaniu ksiąg 

. wieczystych ( Dz.U. Nr 44, poz. 415) w kwocie 40+40+ 
20+ 20-t-30+ 30= 180,- ( sto osiemdziesiąt) złotych. 

------Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany. 
Na oryginale wlo sciwe podp11 y 

•· ałr•n i notariusza 

& peru>rium A Nr /~ .. ~ .. 2/ ~5-
Wypis~ y,,ydano ._.---------

····---JtLO.kJ.QJ-'i~ ·······-· 
Pobrm,o taksay not!r~ej zł . ..t\-~( ..... . 
z § .}O.li&{_ r<t..tp. w !prawie· takey nota­

rialnej (D«. U. Nr. 33 poz. 146 z 1991 r.) 

Piastów, dnia -----.t-f.-~ .. : . .0} ... ~ .0.2 .. 
22% po<laLlcu VAT (Dz.U Nr ~/O~ p~.5-?>f" 

(r. gr_ .. 
z~.) w kwocił! N . ....... ~.I.L .. IQ. .................. . 
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